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Federazione Italiana Scherma

Viale Tiziano,74
00196 Roma
www.federscherma.it

Roma, 10 gennaio 2024

ATUTTIGLIINTERESSATI

COMUNICATO ATT. SPORTIVA N° 19/24 AGGIORNATO

OGGETTO: Gruppo d’Elite SPM-SPF 2° p. Nazionale Cadetti/Giovani 2023-24.

Si riporta di seguito 1’elenco, aggiornato alla data odierna, degli atleti di Spada maschile e
femminile appartenenti al Gruppo d’Elite ammessi di diritto a partecipare alla 2 prova Nazionale
Cadetti e Giovani, secondo quanto previsto dall’Art. 34 delle Disposizioni Att. Agonistica 2023/2024:

SPADA MASCHILE CADETTI

1 BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO

2 BETTINAGLIO NICOLO 691598 BERGAMASCA SCHERMA

3 BRUZZONE ENEA 669256 CESARE POMPILIO GENOVA

4 CAMBIERI PIETRO 680348 SCHERMA GRIFO PERUGIA

5 CAPITANI ALESSIO 670110 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA

6 CASALEGNO MATTEO 664716 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
7 DELFINO FRANCESCO 668138 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

8 FERRARIS MARCO 685590 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

9 INTARTAGLIA NICCOLO 669965 GS P GIANNONE CASERTA

10 LEPORATI ETTORE 665160 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

11 MAGNI RICCARDO 673207 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

12 PERRONE RICCARDO 676150 PROPATRIA 1883 MILANO

13 QUEIROLI MICHELE 663806 CDS MANGIAROTTI

14 RI1ZZOLO ELIA 675497 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
15 SONNESSA NICOLO 668965 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

16 UTILI MATTEO 669423 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

17 VARONE FEDERICO 689835 PENTAMODENA

SPADA MASCHILE GIOVANI
BENETTI DARIO 668512 SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO

CREMONESI MATTIA 671846 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
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656928
657130
658744
665160
650279
673207
667001
6756771
662975
673587
662733
678219
684904
661111
652238
654018
666033
658322
668965
689835
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CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO

SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
SCHERMA PISTOIA 1874

CATANIA FENCING CLUB

CLUB SCHERMA SAN NICOLA

UDINESE SCHERMA

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
FIAMME ORO

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
PENTAMODENA

SPADA FEMMINILE CADETTE

CULLA ANDREA

DE POL ENRICO
GALASSI MATTEO
LEPORATI ETTORE
LOCATELLI MARCO FRANCESCO
MAGNI RICCARDO
MANZO EDOARDO
MASTROMARINO FABIO

MATTIA LEONARDO
NACCA DANIEL
PAOLETTI ALBERTO
RAFFAELE TOMMASO
REVOLFATO FILIPPO

RIZZI JACOPO

ROSSI MATTEO
SANTORO PAOLO
SEGURINI FRANCESCO
SENA CRISTIANO
SONNESSA NICOLO'
VARONE FEDERICO
BALDASSA GIULIA
BRAGATO LETIZIA
CALOGIURI CAROLA
CAPOCCETTI ADELE
CASALE MARIA ROBERTA
CHIAROLANZA MARIACAROLINA
DI NORCIA MILENA
LAZZARI VITTORIA
LIBERATI SILVIA
MIGLINO LUCIA

QUIRINI SOFIA

RAITERI MARGHERITA
SRICHIA EMMA

TESTA MARIACHIARA
TOGNI GIULIA
TORRISI SOFIA
VARTYVANOVA  TETIANA
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689962
676822
692540
681233
690961
688254
684265
667622
664574
685575
685843
677446
678755
685096
689356
672760
714209
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CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO
VIRTUS SCHERMA SALENTO

CLUB SCHERMA FOLIGNO

CUS CATANIA

CLUB SCHERMA FORMIA

CUS CASSINO

SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

CLUB SCHERMA CASALE

SAN GIUSTO SCHERMA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA

wimmd, b IR

H FENC'IT

FISIO\IARM

Hilterapia®




© 00O N O OB WN B

I R e N o e
b O © 0 ~N o Ul A W N P O

SPADA FEMMINILE GIOVANI

CASALE MARIA ROBERTA 690961 CUS CATANIA
CORRADINO ANITA 661290 CESARE POMPILIO GENOVA
COSTANTINI LUDOVICA 686843 CLUB SCHERMA FOLIGNO
DALIA SVEVA 660127 PISASCHERMA
GALLI LUCREZIA 670781 SAN PAOLO MILANO
GUERRIERI MARTINA 668664 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
JONYNAITE KAMILA 704857 FIAMME ORO ROMA
LAZZARI VITTORIA 667622 SCHERMA TREVISO M° ETTORE GESLAO
LIBERATI SILVIA 664574 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
MADRIGNANI BENEDETTA 658661 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIIA
MAGNI BIANCA 666192 SCHERMA PISTOIA 1894
MORETTI GAIA 679138 CESARE POMPILIO GENOVA
OGGIONI ANNA 676616 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
ORSO ELEONORA 648740 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
PERINI VERA 660864 PETTORELLIPIACENZA
SCOLLO ARIANNA 672663 BRESSO SCHERMA
SILETTI VITTORIA 662853 G.S. FIAMME AZZURRE
TESTA MARIACHIARA 685096 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
TREGLIA ELISA 656559 CLUB SCHERMA FORMIA
VITALI ASIA 661318 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
ZOGNO FEDERICA 674288 GINNASTICA VICTORIA
Il Segretario Generale
Marco Cannell
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